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Holstebro-organisationen Code of Care har modtaget kongeparrets socialpris 2025. 

Det fortæller nonprofitorganisationen selv i en pressemeddelelse. De får officielt 
overrakt prisen lørdag aften til et prisshow i Randers. 

https://www.tvmidtvest.dk/forfattere/benjamin-nielsen-hald


Code of Care blev stiftet i Holstebro i 2011, og organisationen hjælper erhvervslivet 
med at ansætte mennesker med særlige arbejdsbehov og forskellige 
arbejdskapaciteter. Code of Care har siden sin start hjulpet over 3000 i job. 

De modtager prisen for at inspirere til at tage ansvar og bygge bro imellem 
virksomheder og kommuner.  

- Code of Care skaber rum for, at kommuner og virksomheder i fællesskab kan 
lykkes med at få flere ind i arbejdsfællesskabet, lyder det i begrundelsen. 

Og det er noget, der glæder Rolf Eg Klint Sørensen, der er direktør i Code of Care. 

- Det er vi meget stolte og beæret over. Det er en enorm anerkendelse af det 
arbejde, som vi, alle vores samarbejdsvirksomheder og vores samarbejdskommuner 
gør, siger han. 

Prismodtagerne får et kontantbeløb på 500.000 kroner og et skræddersyet forløb fra 
Bikubenfonden til en værdi af 300.000 kroner med fokus på at udvikle og udbrede 
deres arbejde. 

Ifølge Rolf Eg Klint Sørensen kan det få stor betydning for Code of Care, men 
synligheden ved at vinde prisen kan blive endnu vigtigere. 

- Vi får kongedrys udover os. Vi bliver forhåbentligt et navn, som hr. og fru Danmark 
kommer til at kende. Men der, det kan få den største betydning, er, når virksomheder 
og kommuner tænker Code of Care, når de tænker social ansvarlighed eller 
arbejdsmarkedsinklusion, siger direktøren. 

Rolf Eg Klint Sørensen fortæller, at Code of Care nu vil arbejde for at komme endnu 
bredere ud og samarbejde med flere kommuner og virksomheder over hele landet.  

Kongeparret uddeler i år tre priser: en kulturpris, en socialpris og en fællesskabspris.  

Kongeparret har i samarbejde med Bikubenfonden uddelt priser siden 2005, men i år 
bliver det gjort under et nyt format med blandt andet et prisshow på DR1. 
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